FICHE TECHNIQUE

52375

GYROPHARE 6 FONCTIONS A LED 12-24V AVEC PRISE ALLUME-CIGARE

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Luminosité

Puissance

Tension

Type de LED

Modes d'éclairage
Longueur du cable
Magnétique

Matériau

Température de travail
Poids

Dimensions (LxIxH)

DETAILS

Base aimentée

Multivoltage: Apte pour 12V et 24V

Coque ABS-BAES

Tulipe anti-rupture

Hauteur: 1770mm / Diametre: 140mm

Cable: Spiral de 2,5m avec prise allume-cigare
Consomation: 9W

Led de flux 6 EN 1

Homologué E9 10R-046919

FONCTIONS:
Fonction 1: ROTATION
Fonction 2: DOUBLE ECLAT

Fonction 3: 6 ECLAT

230,64Lm
21,3W
12-24V
SMD5730
3

2,5m
Si/Yes
PC, ABS
-30~50°C
0,58Kg
140x140x170mm
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